
avizinfo.com.ua

Пассажирские перевозки Донецк- Воронеж -Донецк

Донецьк, Україна

Ежедневный автобусный рейс Донецк-Воронеж-Донецк

Комфортабельные большие автобусы.

Квалифицированные водителя с большим опытом.

Отправление :

г. Донецка " АВ ЮЖНЫЙ" в 17:00 цена 1600р

г. Донецк "Старгород" в 17:05 цена 1600р.

г. Макеевка в 17-30 цена 1600р.

г. Харцизск родничок в 18-00 цена 1500р.

г . Зугрес в 18:10 цена 1500;

г. Шахтерск в 18:40 цена 1500;

г. Торез в 18:45 цена 1500;

г. Снежное в 19:00

г.Павловск в 20:30( автостанция) цена 1400р

г. Новый Мамон 21:00

г. Новая Усмань цена 1400р

Отправление:

г. Воронеж " АВ центральный" 16:15 цена 1600

г. Воронеж Ж/Д в 17:15 цена 1400р.

Кафе " Замок" в 18:20;

г.Новая Усмань в 18:30 цена 1400р

г.Павловск в 20:30 цена 1400р

Для записи и дополнительной информации обращайтесь по номеру

+79497380417 (WhatsApp, Telegram)

https://reliable-bus.ru

  

 Price: 1 грн.  Тип оголошення:

Послуги, пропоную

 Торг: --

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.com.ua

Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua

1/1

http://www.tcpdf.org

